重庆市永川区台胞台属联谊会
关于招聘全日制公益性岗位人员的公告

为做好在永台商台企服务工作，经报请单位主要领导批准，重庆市永川区台胞台属联谊会现面向社会公开招聘1名全日制公益性岗位人员，现将有关事项公告如下:
一、招聘原则
[bookmark: _GoBack]坚持公开、平等、竞争、择优的原则，采取面试、体检相结合的方式进行。
二、招聘岗位及名额
全日制公益性岗位人员1名
工作岗位：统战服务
三、工作内容
统战服务工作
四、工作地点
重庆市永川区台胞台属联谊会
五、招聘条件
（一）招聘对象
离校两年内的登记失业高校毕业生
（二）基本条件
政治思想素质好，肯吃苦耐劳，事业心和责任感较强，有较强的奉献意识和服务意识。
六、招聘程序
（一）报名
报名时间：
2024年12月17日至19日
报名方式：
投递简历至3682440448@qq.com邮箱；
报名地点：
重庆市永川区台胞台属联谊会
报名材料：
1.本人身份证、户口簿、毕业证书、获奖证书、工作履历，近期一寸免冠彩色登记照两张。
要求：报名者必须符合招聘条件，承诺提供的信息和相关材料真实、可信。
（二）面试
1.面试时间：
12月20日
2.面试地点：
重庆市永川区台胞台属联谊会
（三）体检
面试结束后，对拟聘用人员名单，经管理小组研究后，公示5个工作日。无异议的，通知本人进行入职体检（费用由报考者自行承担），体检合格者按程序办理聘用手续。若体检对象放弃体检或因体检不合格出现岗位缺额的，可以在同岗位面试考生中，从高分到低分依次等额替补人选，予以聘用。
（四）聘用
予以聘用人员用人单位为其缴纳社会保险。合同期限一年一签，根据工作需要和本人工作情况由双方约定是否续签。
七、薪资待遇
聘用人员的岗位为公益性岗位，享受公益性岗位相关待遇。薪资2100元/月＋绩效。
八、联系方式
023－49655778；17725189923

重庆市永川区台胞台属联谊会
2024年12月16日